Linedata

Assemblée Générale Ordinaire du 30 juin 2022
Résultats du vote des résolutions

Neuilly-sur-Seine, le 30 juin 2022 — Linedata (Euronext Paris : LIN), éditeur de solutions globales et de prestations de
services d'outsourcing pour les professionnels de I'asset management, de I'assurance et du crédit.

(Publication effectuée en application de Il'article R. 22-10-30 du Code de commerce)

L'Assemblée Générale a valablement délibéré.

Nombre d'actions composant le capital : 6 379 327

Nombre total des actions disposant du droit de vote : 6 162 337
Nombre total d'actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance : 78

Nombre total de voix des actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance : 9 040 319
Toutes les résolutions ont été adoptées, selon le détail ci-dessous.
Pour Contre .
Total des ) Abstention
N Libellé VOIX Nombre Nombre Resultat
réso o . En % . En % du vote | Nombre de
exprimées | de voix de voix .
VOIX
1 | Examen et approbation des comptes | 9 040 319 9 040 100% 0% Adoptée 86
consolidés de I'exercice clos le 31 233
décembre 2021.
2 | Examen et approbation des comptes | 9 040 319 9 040 100% 0% Adoptée 86
sociaux de l'exercice clos le 31 233
décembre 2021.
3 | Affectation du résultat de I'exercice 9040 319 9040 100% 0% Adoptée 0
319
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Approbation  des  informations
concernant la convention conclue
entre la Société et la société Odigo
Consulting LLC au titre des
conventions réglementées visées
aux articles L.225-38 et suivants du
Code de commerce et autorisées au
cours d’exercices antérieurs.

9039 219

9039 219

100%

0%

Adoptée

Approbation  des  informations
concernant la convention conclue
entre la Société et la société
Amanaat au titre des conventions
réglementées visées aux articles
L.225-38 et suivants du Code de
commerce et autorisées au cours
d’exercices antérieurs.

1603 969

1603 969

100%

0%

Adoptée

Approbation de la rémunération due
ou attribuée au titre de l'exercice
2021 a Monsieur Anvaraly Jiva,
Président Directeur Général.

9040 319

8561 073

94,70%

479 246

5,30%

Adoptée

Approbation des informations sur les
rémunérations  mentionnées a
larticle L. 22-10-9 | du Code de
commerce, en application de l'article
L. 22-10-8 du Code de commerce.

9040 319

9038 019

99,98%

2300

0,02%

Adoptée

Approbation de la politique de
rémunération du Président Directeur
Général, en application de I'article L.
22-10-8 du Code de commerce.

9 040 319

9 040 319

100%

0%

Adoptée

Approbation de la politigue de
rémunération des membres du
Conseil d’administration autres que
les dirigeants, en application de
larticle L. 22-10-8 du Code de
commerce.

9040 319

9040 319

100%

0%

Adoptée
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10

Autorisation a donner au Conselil
d’administration a l'effet de faire
racheter par la Société ses propres
actions dans le cadre du dispositif de
larticle L. 22-10-62 du Code de
commerce.

9040 319 | 8487424 | 93,89%

552 895

6,12%

Adoptée

11

Renouvellement du mandat d’un
commissaire aux comptes titulaire.

9040319 | 9011389 | 99,68%

28 930

0,32%

Adoptée

12

Pouvoirs et formalités.

9040319 | 9040319 | 100%

0%

Adoptée
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